

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

COSESY A/S

Dyssen 1

8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 89 74 09

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

René Juul Winther
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Coesy A/S
Dyssen 1
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 89 74 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Andy Juhl Jensen, formand
Anja Svensson Juhl Jensen
Lene Winther
René Juul Winther

Direktion

René Juul Winther, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drifte softwarebaserede services til husholdningers alarm-systemer, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 72.715, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 952.536.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		661.734	153.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-565.143	-341.728
Resultat før finansielle poster		96.591	-187.806
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.350	-418
Finansielle indtægter		1.725	93.281
Finansielle omkostninger		-7.451	-9.945
Resultat før skat		101.215	-104.888
Skat af årets resultat	1	-28.500	11.821
Årets resultat		72.715	-93.067
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.075	0
Overført til øvrige lovpligtige reserver		141.198	356.666
Overført resultat		-74.558	-449.733
		72.715	-93.067

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>497.864</u>	<u>373.007</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>497.864</u>	<u>373.007</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	26.075	15.725
Deposita		<u>14.375</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.450</u>	<u>15.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>538.314</u>	<u>388.732</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>6.850</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>6.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.648	55.899
Andre tilgodehavender		98.022	18.709
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	16.688	0
Selskabsskat		<u>126.021</u>	<u>126.021</u>
Tilgodehavender		<u>356.379</u>	<u>200.629</u>
Likvide beholdninger		<u>181.343</u>	<u>321.515</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.722</u>	<u>528.994</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.076.036</u></u>	<u><u>917.726</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.075	0
Reserve for udviklingsomkostninger		497.864	356.666
Overført resultat		-51.403	23.155
Egenkapital	6	952.536	879.821
Hensættelse til udskudt skat		36.900	8.400
Hensatte forpligtelser i alt		36.900	8.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.615	26.000
Anden gæld		1.985	1.985
Periodeafgrænsningsposter		0	1.520
Kortfristede gældsforpligtelser		86.600	29.505
Gældsforpligtelser i alt		86.600	29.505
Passiver i alt		1.076.036	917.726
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	28.500	8.400
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-126.021
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	105.800
	28.500	-11.821
 2 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2018		2.307.208
Tilgang i årets løb		690.000
Kostpris 31. december 2018		2.997.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.934.201
Årets afskrivninger		565.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		2.499.344
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		497.864

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	140.517
Kostpris 31. december 2018	140.517
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	140.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	140.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2018	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2018	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-4.275	-3.857
Årets resultat	10.350	-418
Værdireguleringer 31. december 2018	6.075	-4.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>26.075</u></u>	<u><u>15.725</u></u>

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.688</u>	<u>0</u>
-----------------------------------------------------	---------------	----------

Lovligt tilgodehavende hos selskab, som ejer 50 % af anparterne i selskabet.

NOTER

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	356.666	23.155	879.821
Årets resultat	0	6.075	141.198	-74.558	72.715
Egenkapital 31. december 2018	500.000	6.075	497.864	-51.403	952.536

7 Leje- og leasingforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Huslejeforpligtelse, 3 mdr. / 6 mdr.	14.375	34.800

8 Eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.